
だより No. １

令和４年４月１日発行

年会費納入のお願い
新年度にあたり、ご入会もしくは会員継続を
お願いいたします。会費納入にあたっては、
年会費（中学生以下1,500円大人3,000円）入会
申込書兼健康チェック表と合わせて、継続の
方につきましては前年度の会員証の提出をお
願いいたします。
お手続きは教室開催時の受付もしくは事務局
（寺泊支所２階）にて随時受け付けています。

ホームページ 公式lineｱｶｳﾝﾄ ジム専用ｱｶｳﾝﾄ インスタグラム

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

～
～
～
～
～

～
～
～
～
～

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

ご挨拶 会長 三上 徹人

コロナ禍で再開に踏み切れないイベントが数多くある中、ご参加いただく皆様はもとより、

運営に携わってくれた多くのボランティアスタッフ、ご支援いただく関係皆様方のご理解の

もと、一年を通して活動を続けることができましたことに感謝申し上げます。

ウイルス株が変異し続ける中、感染予防対策にあたっては各種ガイドラインの変更に注視

するとともに、オミクロン株まん延時には子どもたちの教室中止をいち早く決定するなど、

その時々に応じて細心の注意を払った運営に努めています。

令和４年度も「みんなで健康になろう」を念頭に、安心してご利用いただけるクラブの運営

に努めてまいりますので、引き続きご利用、ご支援をお願い申し上げます。

青柳 敏弘(３) 有木 巻子(１) 石川 昌幸(１) 入澤 義和(50) 江龍田 章(３) 遠藤 茂子(２)
加藤 康子(１) 菊地 正明(３) 小林賀津弘(１) 白井 英嗣(１） 菅沼 曜子(１)    竹内 和美(３)
田中 慎二(３)   年友 要子(１) 成田 守(１) 野澤清一郎(７) 平石 久子(２) 古川 真哉(３)
星 陽子(２) 丸橋 玲子(２) 丸山 悦子(３) 三浦 公司(２) 三上 徹人(25) 皆川 宏晃(１)
矢尻 裕子(２) 山田 久(３) 匿名希望 (３) 応援ゴルフコンペ参加者一同(91) 合計 ２２１口

〈個人〉１口 １，０００円

〈法人・団体〉１口 ５，０００円

越佐観光バス(株)(１) （有）住吉屋（２） (有)寺泊トータルサービス (１)  寺泊野球連盟(２)
てらどまり若者会議～波音～(１) 新潟合気会寺泊道場(１) 新潟県カヌー協会(４)
(株)ハンズワタベ (１) 報 身 寺(１) 合計１４口

※５０音順 敬称略、（ ）内は口数

ご支援いただきありがとうございました

健康とスポーツの祭典/ジュニアスポーツフェスタIN
寺泊の様子は中面をご覧ください

会員の皆様には別途
ご案内いたします。

★てらスポ！総会のご案内★

４/２９（祝）１６：００～

てらスポ！は、地域の元気を持続し続ける

ＳＤＧｓの実現を目指しています

Ｒ３年度 教室参加者のべ ４，３７０ 名 イベント等参加者 ２，１８５名
スタッフ １７５ 名 ご参加、ご協力ありがとうございましたm(__)m

新潟大栄信用組合様、全国信用協同組合連合会様、
（株）オリエントコーポレーション様より、「しんくみピー
ターパン募金」から、子供たちの健全育成活動に対し
ての寄付金１０万円を頂戴いたしました。
ジュニアスポーツの各教室、用品購入に活用させて
いただきます。

☆令和３年度賛助会員一覧



３月２０日に寺泊文化センターを会場に感染防止対策を徹底したうえで、元気に開催しました。
当日の来場者は４８６人。地域内外の子供も大人もたくさんの方から、おいでいただきました。
ありがとうございました。

合気道
てらどまり体操

なわとび

空手

🏆浜大漁選手権優勝 チームKAZUI

寺泊空手道会

笑いヨガ
GATAKEN

浜大漁選手権

食生活改善推進委員

寺泊太極拳同好会

ボッチャ

バレーボール

キックボクシング

スラックラインサッカー

けん玉

卓球

ラート
新潟大学リズム体操部

ヒップホップ

血流測定＆疲労回復相談会

てらスポ！ヒップホップ教室

美味しいもの盛りだくさん🍚

ボランティアスタッフ総勢７７名の
ご協力をいただきました。
ありがとうございました。

タニタ体組成計測定


